
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р.п. Глотовка        

07 октября 2016г                                                                                            № 55 

                                                                                                                                                                     

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО 

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области 

третьего созыва Анисимова Э.В., избранного по Глотовскому пятимандатному 

избирательному округу № 1 

 

 Рассмотрев представление об устранении нарушений закона прокуратуры 

Инзенского района от 27.09.2016 № 86-01-2016, в соответствие с п.5 ч.10 ст.40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 5 

части 2 статьи 29 Устава муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области, Совет депутатов 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района третьего созыва 

РЕШИЛ: 

 1. Досрочно прекратить с 07 октября 2016 года полномочия депутата 

Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское 

поселение третьего созыва Анисимова Эдуарда Валерьевича, избранного по 

Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 1, в связи с 

вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора 

суда. 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперёд».  

4.Настоящее решение направить в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Инзенский район». 

    

 

 

Глава поселения                                      Е. И. Горелышева 
 

 


